СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Первая сессия

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

06 марта 2012 года                                                                                                        № 4

                                                                 д.Гулеково

Об одобрении  условий  трудового договора

с Главой муниципального образования

«Гулековское»

 Руководствуясь Уставом муниципального образования «Гулековское»  Совет

депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

1. Одобрить  условия трудового договора  с Главой муниципального образования

«Гулековское».

2. Поручить заместителю Председателя  Совета депутатов муниципального

образования «Гулековское»  Главатских Людмиле Геннадьевне подписать трудовой

договор с Главой муниципального образования «Гулековское» Касаткиным Евгением

Геннадьевичем  на срок полномочий Совета депутатов муниципального образования

«Гулековское» третьего созыва.

Глава  муниципального

образования  «Гулековское»                                              Е.Г.Касаткин